
UCHWAŁA NR 62/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

w sprawie  powołania  Komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki Renaty  Majkowskiej  ubiegającej  się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) i § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w 
sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013, poz. 393) Zarząd Powiatu  w 
Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Renaty 
Majkowskiej nauczycielki w Zespole Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie ubiegającej się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego,  w składzie:

1) przedstawiciel Powiatu – przewodnicząca Komisji – Ewa Popławska.;

2) przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty – Maria Łapacz - Domaradzka.;

3) dyrektor  szkoły  – Jarosław Burzyński;

4) eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

a) Zenon Decyk,

b) Elżbieta Leszczyńska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr 62/2016

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

Zgodnie z obowiązującymi zapisami art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela ( tj.Dz. U z 2014 r., poz 191) organem prowadzącym szkołę, w kompetencji którego 
leży powołanie komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego jest Zarząd Powiatu. Skład komisji egzaminacyjnych określa art. 9g ust. 2 i 5 Karty Nauczyciela 
oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 marca 2013 r.  w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013, poz. 393)

Pani Renata Majkowska - nauczyciel kontraktowy, odbyła staż zgodnie z zapisem w Karcie Nauczyciela i 
uzyskała pozytywną ocenę dorobku zawodowego, złożyła w ustawowym terminie wniosek do organu 
prowadzącego o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego. Po analizie formalnej wniosku i stwierdzeniu, że spełnione zostały przez nauczyciela wymogi 
przewidziane przepisami Karty Nauczyciela i Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli, organ prowadzący  powołuje komisję 
egzaminacyjną.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Opracowanie:

Ewa Popławska

Naczelnik Wydziału Edukacji,

Kultury, Turystyki i Promocji

Uchwalony Strona 2




